

ORDFÖRANDE HAR ORDET



juni 2019

Nu är äntligen sommaren här, som vi har väntat. För många är det dags för välförtjänt vila och återhämtning, medan andra jobbar på som vanligt. Det som är helt säkert är att folkrörelsen Hyresgästföreningen aldrig står still. Under sommaren anordnas en mängd aktiviteter runt om i landet. Vi bjuder in vuxna, barn, grannar och kamrater till både större och mindre tillställningar. Det vi gör skapar en god grannsämja, vi bygger broar och ger trygghet till landets bostadsområden. Detta är något vi ska vara stolta över.

Tillsammans ska vi fortsätta utveckla föreningen, vi ska ta tillvara på engagemanget som finns ute i våra bostadsområden. Vi skapar kontakt med och mellan människor, vi samtalar och bjuder in till aktiviteter. Vi möjliggör och fångar in engagemang, vi ger människor förutsättningar att utvecklas och växa utifrån deras egna intressen. Det är så en folkrörelse för framtiden ska verka och vara.

I höst är det dags att göra nya verksamhetsplaner för 2020 och 2021. Börja redan nu under sommaren att fundera på hur just din föreningsverksamhet utifrån framtidsprogrammet kan bidra till Hyresgästföreningens framtida mål, om att vi till 2027 ska ha fler än 50 procent av Sveriges hyresgäster som medlemmar, samt att antalet förtroendevalda och aktiva medlemmar ska ha ökat till 22 000.

Framförallt så handlar det om att skapa lokalt engagemang och stötta människor i deras intressen, att vara en relevant folkrörelse som finns tillgängliga i människors vardag.

Till sist vill jag önska alla en riktigt god sommar!

Väl mött!



Simon Safari
regionordförande

Viktiga händelser och nyheter

Viktiga datum

Motioner till fullmäktige 16 november: ska vara kansliet tillhanda senast den 16 september, gärna tidigare än så.

Skicka motioner till: maria.envall@hyresgastforeningen.se

Eller via post:

Kansliet: Hyresgästföreningen region Stockholm, Box 10117, 121 28 Stockholm-Globen.

Fadderverksamhet:

Tillhör du en lokal hyresgästförening som vågar testa nya verktyg och som brinner för grannsamja?

I vår ska vi testa en fadderverksamhet, som dels möjliggörs genom appen Local Life. Fadderverksamheten kan bidra till bättre gemenskap och trygghet i din trappuppgång, gata och närområde. Enskilda personer, par eller familjer är faddrar för nyinflyttade och tillsammans med den lokala hyresgästföreningen kan ni hitta på aktiviteter tillsammans med den nya grannen. Om det behövs kan du få hjälp att hitta verktyg och kreativa idéer.

För mer information, kontakta:

Mirjam Neuman, Hyresgästföreningens Riksförbund, projektledare

Mobiltelefon 072-454 20 02

piloterna@hyregastforeningen.se (Märk mejlet med "Fadderverksamhet")

Läs länsstyrelsens rapport: Läget i länet – Bostadsmarknaden i Stockholms län 2018

[Klicka här för att läsa rapporten](#)

Uppdaterade stadgar från augusti 2018:

[Klicka här för att läsa stadgarna](#)

Hyresgästföreningen Region Stockholms kampanjsida:

[Följ regionens kampanjsida för de senaste nyheterna](#)

Rapport om marknadshyror i Stockholms län:

[Klicka här för att läsa rapporten](#)

Läs mer om marknadshyror:

Övriga händelser:

Skicka in era utåtriktade aktiviteter

Ska ni göra en aktivitet kan ni enkelt skicka in den och få den publicerad på vår hemsida. Klicka [här](#) för att lägga till er aktivitet.

Har ni gjort en aktivitet som ni vill berätta om och få publicerad på vår hemsida, skicka in en beskrivning och gärna någon bild till:

kommunikation.stockholm@hyresgastforeningen.se